
MATEMATIKE - INFORMATIKË

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Fizika 2  (leksion)  E. Guliqani                             116  Analiza 2 (leksion)  L. Ekonomi                           221  Fizika 2  (ushtrime)  E. Guliqani                           116  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                    222  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                        220

2  Fizika 2  (leksion)  E. Guliqani                             116  Analiza 2 (ushtrime)  L. Ekonomi                         221  Fizika 2  (ushtrime)  E. Guliqani                           116  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                    222  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                        220

VITI  I 3  Analiza 2 (leksion)  L. Ekonomi                           221  Algjebra 2  (leksion)  D. Xhuti                             116  Algjebra 2  (leksion)  D. Xhuti                             116  Anglishte Profesionale (ushtrime) E. Çuka        118

(Sem I) 4  Analiza 2 (ushtrime)  L. Ekonomi                         221  Algjebra 2  (ushtrime)  D. Xhuti                           116  Algjebra 2  (ushtrime)  D. Xhuti                           116  Gjeometri Analitike 2 (leksion) A. Adili            221

5  Analiza 2 (usht.) / Gj. Elementare (çift)/(tek)    221  Gjeometri Anal. 2 (leksion) A. Adili    (tek)       113  Gjeometri Elementare (leksion) A. Adili           219  Gjeometri Analitike 2 (leksion) A. Adili            221

6  Anglishte Profesionale (leksion) E. Çuka           117  Gjeometri Anal. 2 (leksion) A. Adili    (tek)       113  Gjeometri Elementare (leksion) A. Adili           221

7

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Gjeometri e Lartë  (leksion)  L. Margo               221  MATLAB  (leksion) S. Çobani       (tek)               219  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                              219  Fizika 4  (ushtrime)  S. Marko                              116

2  Gjeometri e Lartë  (leksion)  L. Margo               221  MATLAB  (leksion) S. Çobani                              219  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                              219  Fizika 4  (ushtrime)  S. Marko                              116  MATLAB  (seminar) S. Çobani                              222

VITI  II 3  Fizika 4  (leksion)  S. Marko                                116  Algjebra 4  (leksion)  E. Milo                               220  Algjebra 4  (ushtrime)  E. Milo                             219  Analiza 4  (seminar)  D. Braho                             219  POO  (leksion)  M. Pano                                       116

(Sem I) 4  Fizika 4  (leksion)  S. Marko                                116  Algjebra 4  (leksion)  E. Milo                               220  Algjebra 4  (ushtrime)  E. Milo          (tek)          219  Analiza 4  (seminar)  D. Braho                             219  POO (leksion) (tek)/ Rrjeta K.(ushtrim) (çift)    116

5  Rrjetat Kompjuterike (leksion)  E. Pema           221  POO  (ushtrime)  M. Pano                                   222  Rrjetat Kompjuterike (leksion)  E. Pema            221  Rrjetat Kompjuterike (seminar)  E. Pema           117

6  POO  (ushtrime)  M. Pano                                   222  Gjeometri e Lartë  (ushtrime)  L. Margo             219

7

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Statistikë Matematike (leksion)  L. Margo        116  Ekuacione Diferenciale (leksion)  E. Donefski   221

2  Statistikë Matematike (ushtrime)  L. Margo     116  Ekuacione Diferenciale (ushtime)  E. Donefski  221  Sisteme Administrimi Bazë të Dhënash

VITI  III 3  Ekuacione Diferenciale (leksion)  E. Donefski   221 Dh. Beta  SPSS  (ushtrime)  L. Margo                                 222

(Sem I) 4  Ekuacione Diferenciale (ushtime)  E. Donefski  221  Web Design  (ushtrime)  R. Prodani                    223

5  SPSS  (leksion)  L. Margo                                   220  Web Design  (leksion)  R. Prodani                        222  Statistikë Mat. (leksion)  L. Margo       (tek)     116                      Salla 128   Fakulteti Ekonomik  Web Design  (ushtrime)  R. Prodani                    223

6  Web Design  (leksion)  R. Prodani                        222  Statistikë Mat. (ushtrime)  L. Margo   (tek)       116

7



MATEMATIKE - FIZIKË

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Fizika 2  (leksion)  E. Guliqani                             116  Analiza 2 (leksion)  L. Ekonomi                           221  Fizika 2  (ushtrime)  E. Guliqani                           116  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                        220

2  Fizika 2  (leksion)  E. Guliqani                             116  Analiza 2 (ushtrime)  L. Ekonomi                         221  Fizika 2  (ushtrime)  E. Guliqani                           116  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                        220

VITI  I 3  Analiza 2 (leksion)  L. Ekonomi                           221  Algjebra 2  (leksion)  D. Xhuti                             220  Algjebra 2  (leksion)  D. Xhuti                             116  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                    222  Anglishte Profesionale (ushtrime) E. Çuka        118

(Sem I) 4  Analiza 2 (ushtrime)  L. Ekonomi                         221  Algjebra 2  (ushtrime)  D. Xhuti                           220  Algjebra 2  (ushtrime)  D. Xhuti                           116  Informatika 2  (ushtrime)  M. Pano                    222  Gjeometri Analitike 2 (leksion) A. Adili            221

5  Analiza 2 (usht.) / Gj. Elementare (çift)/(tek)    221  Gjeometri Anal. 2 (leksion) A. Adili    (tek)       113  Gjeometri Elementare (leksion) A. Adili           219  Gjeometri Analitike 2 (leksion) A. Adili            221

6  Anglishte Profesionale (leksion) E. Çuka           117  Gjeometri Anal. 2 (leksion) A. Adili    (tek)       113  Gjeometri Elementare (leksion) A. Adili           221

7

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Gjeometri e Lartë  (leksion)  L. Margo               221  MATLAB  (leksion) S. Çobani       (tek)               219  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                              219  Fizika 4  (ushtrime)  S. Marko                              116  MATLAB  (seminar) S. Çobani                              222

2  Gjeometri e Lartë  (leksion)  L. Margo               221  MATLAB  (leksion) S. Çobani                              219  Analiza 4  (leksion)  D. Braho                              219  Fizika 4  (ushtrime)  S. Marko                              116

VITI  II 3  Fizika 4  (leksion)  S. Marko                                116  Algjebra 4  (leksion)  E. Milo                               116  Algjebra 4  (ushtrime)  E. Milo                             219  Analiza 4  (seminar)  D. Braho                             219  Aplikime të Fizikës (leksion) R. Guliqani          001

(Sem I) 4  Fizika 4  (leksion)  S. Marko                                116  Algjebra 4  (leksion)  E. Milo                               116  Algjebra 4  (ushtrime)  E. Milo          (tek)          219  Analiza 4  (seminar)  D. Braho                             219  Aplikime të Fizikës (seminar) R. Guliqani          001

5  Gjeometri e Lartë  (ushtrime)  L. Margo             219  Aplikime të Fizikës (seminar) R. Guliqani          001

6
7

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Fizikë Moderne  (leksion)  L. Kelo                     218  Statistikë Matematike (leksion)  L. Margo        116  Ekuacione Diferenciale (leksion)  E. Donefski   221  Astrofizika  (leksion)  L. Kelo                             218

2  Fizikë Moderne  (leksion)  L. Kelo                     218  Statistikë Matematike (ushtrime)  L. Margo     116  Ekuacione Diferenciale (ushtime)  E. Donefski  221  Astrofizika  (leksion)  L. Kelo                             218

VITI  III 3  Ekuacione Diferenciale (leksion)  E. Donefski   221

(Sem I) 4  Ekuacione Diferenciale (ushtime)  E. Donefski  221

5  Fizikë Moderne  (ushtrime)  L. Kelo                   218  Statistikë Mat. (leksion)  L. Margo      (tek)       116  Laborator 3 (laborator)  E. Guliqani                     218

6  Fizikë Moderne  (ushtrime)  L. Kelo                   218  Statistikë Mat. (ushtrime)  L. Margo   (tek)       116  Laborator 3 (laborator)  E. Guliqani                     218

7



TEKNOLOGJI INFORMACIONI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimi Teknologjike (leksion) S. Ajçe                  117  Teori Grafesh  (leksion)  E. Donefski                  113  Analizë Matematike (leksion)  L. Margo           001  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                        220

2  Kimi Teknologjike (leksion) S. Ajçe                  117  Teori Grafesh  (ushtrime)  E. Donefski                113  Analizë Matematike (leksion)  L. Margo           001  Probab. Statistikë (leksion)  E. Milo                  113  Informatika 2  (leksion)  M. Pano                        220

VITI  I 3  Fizikë e Përgj. 2 (ushtrime)  E. Guliqani             002  Fizikë e Përgj. 2 (ushtrime)  E. Guliqani             002  Probab. Statistikë (leksion)  E. Milo                  113  Fizikë e Përgj. 2 (leksion)  E. Guliqani                219

(Sem I) 4  Kimi Teknologjike (ushtrime) S. Ajçe                002  Probab. Statistikë (ushtrime)  E. Milo   (çift)    219  Probab. Statistikë (ushtrime)  E. Milo               113  Fizikë e Përgj. 2 (leksion)  E. Guliqani                219

5  Kimi Teknologjike (ushtrime) S. Ajçe    (tek)    002  Probab. Statistikë (ushtrime)  E. Milo               219

6  Informatika 2 (ushtrime) A. Shaholli                   223  Informatika 2 (ushtrime) A. Shaholli                   223

7  Analizë Matematike (ushtrime)  A. Adili           001  Analizë Matematike (ushtrime)  A. Adili           117

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Elektroteknikë  (leksion)  M. Kotori                   001  Elektroteknikë  (ushtrime)  M. Kotori                120  Tekn. e Web-it (leksion)  R. Prodani      (tek)     223  Menax. Sist. Inf. (leksion) M. Teneqezhi             118

2  Elektroteknikë  (leksion)  M. Kotori                   001  Elektroteknikë  (ushtrime)  M. Kotori                120  Teknologjitë e Web-it (leksion)  R. Prodani       223  Menax. Sist. Inf. (leksion) M. Teneqezhi             118

VITI  II 3  Teknologjitë e Web-it (ushtrime)  R. Prodani     223  POO  (ushtrime)  M. Pano                                   222  Rrjetat Kompjuterike (seminar)  E. Pema           118  POO  (leksion)  M. Pano                                       116

(Sem I) 4  Teknologjitë e Web-it (ushtrime)  R. Prodani     223  POO  (ushtrime)  M. Pano                                   222  Rrjetat Kompjuterike (seminar)  E. Pema           118  POO  (leksion)  M. Pano                  (tek)             116

5  SPSS  (leksion)  L. Margo                                   220  Rrjetat Kompjuterike (leksion)  E. Pema           221  Rrjetat Kompjuterike (leksion)  E. Pema           221  SPSS  (ushtrime)  L. Margo                                  222

6  Tekn. e Multimedias (leksion) M. Koleci          223  Menax. Sist. Inf. (ushtrime) M. Teneqezhi         001  Tekn. e Multimedias (ushtrime) M. Koleci        223

7  Tekn. e Multimedias (leksion) M. Koleci          223  Menax. Sist. Inf. (ushtrime) M. Teneqezhi         001  Tekn. e Multimedias (ushtrime) M. Koleci        223

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Inxhinieri Softi (leksion)  E. Simo                       222  Inxhinieri Softi (leksion)  E. Simo                       222  Teori Sinjalesh  (leksion)  M. Kotori                 120  Teori Sinjalesh  (ushtrime)  M. Kotori               001

2  Inxhinieri Softi (ushtrime)  E. Simo                    222  Inxhinieri Softi (ushtrime)  E. Simo                    222  Teori Sinjalesh  (leksion)  M. Kotori                 120  Sisteme Administrimi Bazë të Dhënash  Teori Sinjalesh  (ushtrime)  M. Kotori   (tek)    001

VITI  III 3  Elektronikë Lineare  (leksion)  M. Kotori          118  Elektronikë Lineare  (ushtrime)  M. Kotori       120  Programim në Web  (leks)  R. Prodani   (tek)    223 Dh. Beta  Programim në Web  (leksion)  R. Prodani           223

(Sem I) 4  Elektron. Lineare  (leksion)  M. Kotori    (tek)  118  Elektronikë Lineare  (ushtrime)  M. Kotori       120  Programim në Web  (ushtrime)  R. Prodani        223  SPSS  (ushtrime)  L. Margo                                  222

5  SPSS  (leksion)  L. Margo                                    220  Web Design  (leksion)  R. Prodani    222  Programim në Web  (ushtrime)  R. Prodani        223                      Salla 128   Fakulteti Ekonomik

6
7



BIOLOGJI - KIMI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Botanikë  (laborator)  R. Pengu                            115  Fizikë e Përgjithshme (leksion)  E. Guliqani     117  Botanikë  (leksion)  R. Pengu                               118  Zoologji Invertebrore (leksion) Xh. Qirinxhi       117  Kimi e Përgjithshme (laborator)  S. Ajçe            114

2  Botanikë  (laborator)  R. Pengu                            115  Fizikë e Përgjithshme (leksion)  E. Guliqani     117  Botanikë  (leksion)  R. Pengu                               118  Zoologji Invertebrore (leksion) Xh. Qirinxhi       117

VITI  I 3  Biostatistikë  (ushtrime)  L. Margo                     113  Biostatistikë  (leksion)  L. Margo                        113  Botanikë  (seminar)  R. Pengu                              118  Zoologji Invertebrore (seminar) Xh. Qirinxhi      117  Zoologji Invertebrore (laborator) Xh. Qirinxhi    115

(Sem I) 4  Biostatistikë  (leksion)  L. Margo                        113  Fizikë e Përgjithshme (seminar)  E. Guliqani     118  Embriologji Histologji (seminar) G. Dimço        115

(Grupi I) 5  Fizikë e Përgjithshme (seminar)  E. Guliqani     118  Embriologji Histologji (laborator) G. Dimço      115

6  Embriologji Histologji (leksion) G. Dimço        220  Kimi e Përgjithshme (leksion)  S. Ajçe              117

7  Embriologji Histologji (leksion) G. Dimço        220  Kimi e Përgjithshme (leksion)  S. Ajçe              117

 Kimi e Përgjithshme (seminar)  S. Ajçe              117

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1
2  Kimi e Përgjithshme (laborator)  S. Ajçe            114

VITI  I 3
(Sem I) 4  Botanikë  (laborator)  R. Pengu                            115  Zoologji Invertebrore (laborator) Xh. Qirinxhi    115

(Grupi II) 5  Botanikë  (laborator)  R. Pengu                            115

6  Embriologji Histologji (laborator) G. Dimço      115

7

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Anatomi Humane  (leksion)  D. Mero                118  Zoologji Vertebrore (leksion)  D. Mero              118  Zoologji Vertebrore (laborator)  D. Mero           115  Anatomi Humane  (laborator)  D. Mero              115  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                 117

2  Anatomi Humane  (leksion)  D. Mero                118  Zoologji Vertebrore (leksion)  D. Mero              118  Zoologji Vertebrore (laborator)  D. Mero           115  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                 117

VITI  II 3  Anatomi Humane  (seminar)  D. Mero               115  Zoologji Vertebrore (leksion)  D. Mero              118  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                 001  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                               114

(Sem I) 4  Edukim Mjedisor / Kimi e Mjedisit         113 / 001  Zoologji Vertebrore (seminar) D. Mero              115  Biokimi  (leksion)  R. Buzo                                 001  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                               114

(Grupi I) 5  Edukim Mjedisor / Kimi e Mjedisit         113 / 001  Edukim Mjedisor / Kimi e Mjedisit         113 / 001  Embriologji Histologji (laborator) G. Dimço      115  Biokimi  (seminar)  R. Buzo                                001  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                               114

6  Embriologji Histologji (leksion) G. Dimço        220  Edukim Mjedisor / Kimi e Mjedisit         113 / 001  Embriologji Histologji (laborator) G. Dimço      115

7  Embriologji Histologji (leksion) G. Dimço        220  Embriologji Histologji (seminar) G. Dimço        118

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1
2  Anatomi Humane  (laborator)  D. Mero              115

VITI  II 3  Zoologji Vertebrore (laborator)  D. Mero           115

(Sem I) 4  Zoologji Vertebrore (laborator)  D. Mero           115

(Grupi II) 5
6  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                               114

7  Embriologji Histologji (laborator) G. Dimço      115  Biokimi  (laborator)  R. Buzo                               114

 Embriologji Histologji (laborator) G. Dimço      115 Biokimi (laborator)  R. Buzo                              114

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimi Fiz. dhe Koloid. (seminar) T. Kamburi      114  Mikrobiologji  (leksion)  I. Kallço       227 (F. Bujq.) Psikopedagogji  (seminar)                                    002

2  Kimi Fiz. dhe Koloid. (laborator) T. Kamburi    114  Mikrobiologji  (leksion)  I. Kallço       227 (F. Bujq.) Psikopedagogji  (seminar)                                    002

VITI  III 3  Kimi Analitike  (leksion)  A. Gjata                     219  Kimi Analitike (laborator)  A. Gjata                    114  Mikrobiologji  (lab.)  Xh. Qirinxhi      224 (F. Bujq.)  Kimi Fiz. dhe Koloid. (Leksion) T. Kamburi     116 Psikopedagogji  (seminar)                                    002

(Sem I) 4  Kimi Analitike  (leksion)  A. Gjata                     219  Kimi Analitike (laborator)  A. Gjata                    114  Mikrobiologji  (lab.)  Xh. Qirinxhi      224 (F. Bujq.)  Kimi Fiz. dhe Koloid. (Leksion) T. Kamburi     116

(Grupi I) 5  Kimi Analitike  (leksion)  A. Gjata       (tek)      219  Kimi Analitike (laborator)  A. Gjata      (tek)      114  Kimi Fiz. dhe Koloid. (Leksion) T. Kamburi     116

6 Psikopedagogji  (leksion)                                      219

7 Psikopedagogji  (leksion)                                      219

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Kimi Fiz. dhe Koloid. (seminar) T. Kamburi      114  Mikrobiologji  (leksion)  I. Kallço       227 (F. Bujq.)

2  Kimi Fiz. dhe Koloid. (laborator) T. Kamburi    114  Mikrobiologji  (leksion)  I. Kallço       227 (F. Bujq.)

VITI  III 3  Kimi Analitike  (leksion)  A. Gjata                     219  Kimi Fiz. dhe Koloid. (Leksion) T. Kamburi     116

(Sem I) 4  Kimi Analitike  (leksion)  A. Gjata                     219  Kimi Fiz. dhe Koloid. (Leksion) T. Kamburi     116 Psikopedagogji  (seminar)                                    002

(Grupi II) 5  Kimi Analitike  (leksion)  A. Gjata       (tek)      219  Kimi Analitike (laborator)  A. Gjata      (çift)      114  Mikrobiologji  (lab.)  Xh. Qirinxhi      224 (F. Bujq.)  Kimi Fiz. dhe Koloid. (Leksion) T. Kamburi     116 Psikopedagogji  (seminar)                                    002

6 Psikopedagogji  (leksion)                                      219  Kimi Analitike (laborator)  A. Gjata                    114  Mikrobiologji  (lab.)  Xh. Qirinxhi      224 (F. Bujq.) Psikopedagogji  (leksion)                                      116 Psikopedagogji  (seminar)                                    002

7 Psikopedagogji  (leksion)                                      219  Kimi Analitike (laborator)  A. Gjata                    114 Psikopedagogji  (leksion)                                      116



FILOZOFI - SOCIOLOGJI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (seminar)  V. Dolani                                220 Antikiteti    M. Profiri                                          001  Teoritë e Sociologjisë  (seminar)  X. Xxxx        113

2  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (seminar)  V. Dolani                                220 Antikiteti    M. Profiri                                          001  Teoritë e Sociologjisë  (seminar)  X. Xxxx        113

VITI  I 3 Antikiteti    M. Profiri                                          001 Antikiteti    M. Profiri                                          001  Teoritë e Sociol.  (seminar)  X. Xxxx    (tek)     113

(Sem I) 4 Antikiteti    M. Profiri                                          001  Epistemologji     A. Matka                                  001

5  Teoritë e Sociologjisë  (leksion)  M. Dojçe        118  Epistemologji     A. Matka          (tek)                 117  Epistemologji     A. Matka                                  001

6  Teoritë e Sociologjisë  (leksion)  M. Dojçe        118  Anglisht  E. Xhinaku                                            117  Bazat e së Drejtës  Dh. Theodhori                      118

7  Teoritë e Socio.  (leksion)  M. Dojçe    (çift)      118  Anglisht  E. Xhinaku                                            117  Bazat e së Drejtës  Dh. Theodhori                      118

 Anglisht  E. Xhinaku                                            117  Bazat e së Drejtës  Dh. Theodhori      (tek)        118

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Histori e Filozofisë II     D. Titili                       113  Socilogji Politike (leksion)  J. Jorgji                   001  Socilogji Politike (leksion)  J. Jorgji                    113  Socilogji Politike (leksion)  Xh. Demolli            219

2  Histori e Filozofisë II     D. Titili                       113  Socilogji Politike (leksion)  J. Jorgji                   001  Socilogji Politike (leksion)  J. Jorgji                    113  Antropologji    D. Titili                                         219  Socilogji Politike (leksion)  Xh. Demolli            219

VITI  II 3  Filozofi e Fesë  E. Kalemaj                                   120  Antropologji    D. Titili                                         001  Socilogji Pol. (leksion)  Xh. Demolli    (tek)       117

(Sem I) 4  Antropologji    D. Titili                                        002  Antropologji    D. Titili                                        118  Filozofi e Fesë  E. Kalemaj                                   120  Filozofi Morale                     E. Kalemaj              117  Histori e Filozofisë II     D. Titili                       113

5  Antropologji    D. Titili                                        002  Antropologji    D. Titili                                        118  Filozofi e Fesë  E. Kalemaj                                   120  Filozofi Morale                     E. Kalemaj              117  Histori e Filozofisë II     D. Titili                       113

6  Socilogji Politike (leksion)  Xh. Demolli            113  Antropologji    D. Titili                                        118  Filozofi Morale / Filozofi e Fesë        (tek)       120  Filozofi Morale                     E. Kalemaj              117  Histori e Filozofisë II     D. Titili                       113

7  Histori e Filozofisë II     D. Pupa      (tek)          113  Histori e Filozofisë II     D. Pupa                        117

 Histori e Filozofisë II     D. Pupa                        117

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1
2  Histori e Filozofisë XX (leksion) A. Matka       118

VITI  III 3  Fenomenologji  (leksion)  S. Ibraimlari               117  Histori e Filozofisë XX (leksion) A. Matka       117  Fenomenologji  (seminar)  S. Ibraimlari               113  Histori e Filozofisë XX (leksion) A. Matka       120

(Sem I) 4  Fenomenologji  (leksion)  S. Ibraimlari               117  Histori e Filozofisë XX (leksion) A. Matka       117  Fenomenologji  (seminar)  S. Ibraimlari               113  Sociologji Familje  (leksion)  V. Dolani             120  Histori e Filozofisë XX (seminar) T. Ndini       120

5  Fenomenologji  (leksion)  S. Ibraimlari               117  Histori e Filozofisë XX (leksion) A. Matka       117  Sociologji Familje  (leksion)  V. Dolani             120  Histori e Filozofisë XX (seminar) T. Ndini       120

6  Sociologji Familje  (seminar)  B. Lika                 219  Sociologji Familje  (leksion)  V. Dolani             120  Histori e Fil. XX (seminar) T. Ndini     (tek)     120

7  Sociologji Familje  (seminar)  B. Lika                 219



ADMINISTRIM POLITIKA - SOCIALE

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (seminar)  V. Dolani                                220  Teoritë e Demokracisë (seminar) Xh. Demolli   221  Politikat Ekonomike  J. Agolli                           116

2  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (leksion)  V. Dolani                                220  Logjikë  (seminar)  V. Dolani                                220  Teoritë e Demokracisë (seminar) Xh. Demolli   221  Politikat Ekonomike  J. Agolli                           116

VITI  I 3  Org. dhe Adm. i Shër. Soc.  I. Zallëmi                220  Teoritë e Demokracisë (leksion) S. Ibraimllari   219  Org. dhe Adm. i Shër. Soc.  I. Zallëmi                220

(Sem I) 4  Org. dhe Adm. i Shër. Soc.  I. Zallëmi                220  Teoritë e Demokracisë (leksion) S. Ibraimllari   219  Org. dhe Adm. i Shër. Soc.  I. Zallëmi                220

5
6  Sociologji Pune  (seminar)  M. Mxxx                  219  Sociologji Pune  (leksion)  M. Dojçe                   220

7  Anglisht  E. Ziu                                                    221  Anglisht  E. Ziu                                                     116

 Anglisht  E. Ziu                                                     116

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Politikat Sociale të BE   J. Jorgji                         220  Politikat Sociale të BE   J. Jorgji                         221

2  Politikat Sociale të BE   J. Jorgji                         220  Politikat Sociale të BE   J. Jorgji                         221

VITI  II 3  Politikat Sociale të BE   J. Jorgji                         220  Politikat Sociale të BE   J. Jorgji                         221

(Sem I) 4  Administrim i Shër. Soc.  I. Zallëmi                   220

5  Administrim i Shër. Soc.  I. Zallëmi                   220  Administrim i Shër. Soc.  I. Zallëmi                   220  Administrim i Shër. Soc.  I. Zallëmi                   220  Vlerësim i Politikave Sociale  L. Gushi            116

6  Vlerësim i Politikave Sociale  L. Gushi            221  Administrim i Shër. Soc.  I. Zallëmi                   220  Administrim i Shër. Soc.  I. Zallëmi                   220  Vlerësim i Politikave Sociale  L. Gushi            116

7  Vlerësim i Politikave Sociale  L. Gushi            221  Administrim i Shër. Soc.  I. Zallëmi                   220  E drejta Administrative                                      220  E drejta Administrative                                      220  E drejta Administrative                                      220

 E drejta Administrative                                      220  E drejta Administrative                                      220  E drejta Administrative                                      220

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1
2

VITI  III 3  Idetë Pol. Shek. XX (leksion)  A. Matka             221  Idetë Pol. Shek. XX (leksion)  A. Matka             220

(Sem I) 4  Idetë Pol. Shek. XX (leksion)  A. Matka             221  Idetë Pol. Shek. XX (leksion)  A. Matka             220

5  Etika dhe Kom. ne Ad. Publik E. Kalemaj          116  Etika dhe Kom. ne Ad. Publik E. Kalemaj          116  Idetë Pol. Shek. XX (leksion)  A. Matka             220

6  Etika dhe Kom. ne Ad. Publik E. Kalemaj          116  Etika dhe Kom. ne Ad. Publik E. Kalemaj          116

7  Etika dhe Kom. ne Ad. Publik E. Kalemaj          116  Etika dhe Kom. ne Ad. Publik E. Kalemaj          116

 Idetë Pol. Shek. XX (seminar)  T. Ndini             220  Idetë Pol. Shek. XX (seminar)  T. Ndini             220



SHËRBIM SOCIAL

E HËNE E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE
1  Politikat Sociale të BE  (leksion)  J. Jorgji         120 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (seminar) B. Lika             120

2  Politikat Sociale të BE  (leksion)  J. Jorgji         120  Antropologji    D. Titili                                        117 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (seminar) B. Lika             120  Antropologji    D. Titili                                        120

VITI  I 3  Politikat Sociale të BE  (leksion)  J. Jorgji         120  Antropologji    D. Titili                                        117  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri              221  Antropologji    D. Titili                                        120

(Sem I) 4 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (leksion) V. Dolani          120  Antropologji    D. Titili                                        117  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri              221 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (seminar) B. Lika             118

5 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (leksion) V. Dolani          120  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri             120  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri              221  Antropologji    D. Titili                                        118 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (seminar) B. Lika             118

6 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (seminar) V. Dolani          120  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri             120  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri              221  Antropologji    D. Titili                                        118 Shërb. Soc. Mbr. Fëm. (seminar) B. Lika             118

7  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri             120  Familja dhe Kujdesi Social  M. Profiri              221
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